
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª TEMPO IDADE
classificação

1 KETHELY MARIA SILVA LEITE X 167 06/03/1995
2 ANDRÉA CORTES SANTANA ALVES X 0 12/06/1975
3 ISAURA CRISTINA BERNARDO MENDES X 0 12/08/1984
4 FABIO ALEXANDRE FERNANDES ALVES X 0 20/02/1994
5 CINTIA HELESA FREITAS CRUZ SOARES X 298 19/04/1983
6 CARMEN LÚCIA FERREIRA SILVA OLIVEIRA X 253 31/10/1979
7 ANDRÉ GARCIA MAGALHÃES X 0 06/04/1979
8 SUELEN ENTRIEL DE OLIVEIRA X 0 29/04/1983
9 JULIANA BARROS SANTOS X 0 07/04/1986

10 MARCIO ADRIANO CARNEIRO X 727 22/06/1972
11 LILIAN ALVE DA SILVA GOULART X 0 16/08/1968
12 WALDOMIRO AGENOR FERREIRA X 0 26/09/1978
13 MICHELE CANDIDA DA SILVA X 0 07/09/1984
14 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987

CLASSIFICAÇÃO SECRETARIA ESCOLAR
GRUPO I

NOME





1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª TEMPO IDADE
classificação

1 VIRGINIA LANE DA SILVA X 293 15/03/1968
2 WALTER VIDON NETO X 220 19/12/1983
3 JOSÉ VITOR FREITAS TAVARES X 113 30/08/1989
4 JUNIO VASCONCELOS SOARES X 112 26/05/1981
5 ADAUTO JUNQUEIRA CAETANO X 0 13/09/1955
6 CATIA MARIA G X 0 20/02/1972
7 ANDRÉ GARCIA MAGALHÃES X 0 06/04/1979
8 THIAGO F. MUGLIA X 0 01/06/1983
9 JESSE DA SILVA BITENCOURT X 0 23/11/1986

10 JOSÉ RODOLFO RAMOS XAVIER X 0 17/05/1987
11 MAYCON PAULO DA SILVA X 0 30/12/1987
12 RAQUEL DE OLIVEIRA SOUZA X 0 06/11/1989
13 ELAINE GISELLE GODINHO COSTA X 0 15/09/1990
14 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA X 0 14/10/1990
15 DAVI LEANDRO DA COSTA X 0 10/11/1990
16 EDIRLEY SOUZA MAGALHÃES X 0 24/06/1991
17 MARCIO ADRIANO CARNEIRO X 727 22/06/1972
18 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986
19 PEDRO H D AVILA X 935 14/03/1994

CLASSIFICAÇÃO LOGISTICA
GRUPO I

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª TEMPO IDADE
classificação

1 LORENA GONÇALVES DA SILVA FREITAS X 700 18/10/1986
2 RONALDO DA SILVA ALMEIDA X 1649 31/12/1966
3 ELIZABETE FREITAS DE SOUZA X 1634 07/12/1981
4 TIAGO TORRES DE SOUZA X 1583 12/11/1980
5 CHAMOZ DE OLIVEIRA  DA SILVA X 1094 20/12/1991
6 BRUNO FONSECA ROSSI X 889 13/03/1986
7 PAULO JOSÉ MEIRELLES FREITAS LIMA X 644 25/05/1966
8 BRUNO SOARES DE SOUZA X 192 06/03/1985
9 MARCO ANTONIO FURTADO X 121 01/01/1976

10 MIRIAN NASCIMENTO DE BARROS X 0 10/02/1968
11 WALDOMIRO AGENOR FERREIRA X 0 26/09/1978
12 MARCIA FARIA DA SILVA X 0 16/03/1979
13 DALMO RICARDO MOREIRA X 0 04/05/1980
14 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA X 0 15/11/1985
15 HUGO MENDES DE SOUZA X 0 02/12/1991
16 FABIO JOSÉ DE OLIVEIRA X 0 18/02/1992
17 MARTINA ALMEZINDA DE ASSIS FERREIRA X 0 08/05/1992
18 MATHEUS DE CASTRO PRUDENTE X 0 05/11/1992
19 NAIARA PEDROSA MAURA AREDES CURI X 1286 12/06/1984
20 NATALIA CALCAGNO LA GATTA X 183 28/10/1970

CLASSIFICAÇÃO INFORMÁTICA PARA INTERNET
GRUPO I

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª TEMPO IDADE
classificação

1 CARMEN LUCIA FERREIRA SILVA OLIVEIRA X 253 31/10/1979
2 KETHELY MARIA SILVA LEITE X 167 06/03/1995
3 SUELEN ENTORIEL DE OLIVEIRA X 0 29/04/1983
4 ISAURA CRISTINA BERNANDO MENDES X 0 12/08/1984
5 JULIANA BARROS SANTOS X 0 07/04/1986
6 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986
7 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
8 MAYCON PAULO DA SILVA X 0 30/12/1987
9 EDIRLEY SOUZA MARALHÃES X 0 24/06/1991

CLASSIFICAÇÃO ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAIS (SECRETARIA ESCOLAR)
GRUPO II

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 KETHELY MARIA SILVA LEITE X 167 06/03/1995
2 DAYANE DE MORAIS COUTO X 125 04/09/1990
3 ISAURA CRISTINA BERNANDO MENDES X 0 12/08/1984
4 JULIANA BARROS SANTOS X 0 07/04/1986
5 RONDINELI FRANCISCO DA SILVA X 0 05/10/1988
6 LETICIA CARVALHO LIMA LEITE X 0 01/06/1993
7 NAIARA PEDROSA MOURA AREDES CURI X 1286 12/06/1984
8 MARCIO ADRIANO CARNEIRO X 727 22/06/1972
9 PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR X 446 04/05/1980

10 KARINA DE SOUZA ELIAS X 166 16/04/1988
11 CLAUDIO ROGEIRO DE OLIVEIRA BARBOSA X 0 17/12/1958
12 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
13 MAYCON PAULO DA SILVA X 0 30/12/1987
14 NAYARA LANUSSE BARBOSA SILVA X 0 29/09/1988
15 EMANUEL RAMOS GUSMAN FRANZINI X 0 04/03/1990
16 EDIRLEY SOUZA MARALHÃES X 0 24/06/1991

CLASSIFICAÇÃO DIREITO PUBLICO E PRIVADO (SECRETARIA ESCOLAR)
GRUPO II

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 LONARDE VILELA MONTEIRO X 276 07/12/1960
2 KETHELY MARIA SILVA LEITE X 167 06/03/1995
3 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987

CLASSIFICAÇÃO ESTATÍSTICA APLICADA (SECRETARIA ESCOLAR)
GRUPO II

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 LANA GONÇALVES DA SILVA FTREITAS X 700 18/10/1986
2 CINTIA HELISA FREITAS CRUZ SOARES X 298 19/04/1983
3 KETHELY MARIA SILVA LEITE X 167 06/03/1995
4 SUELEN ENTORIEL DE OLIVEIRA X 0 29/04/1983
5 ISAURA CRISTINA BERNANDO MENDES X 0 12/08/1984
6 JULIANA BARROS SANTOS X 0 07/04/1986
7 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA X 0 14/10/1990
8 PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR X 446 04/05/1980
9 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986

10 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
11 MAYCON PAULO DA SILVA X 0 30/12/1987
12 EDIRLEY SOUZA MARALHÃES X 0 24/06/1991

CLASSIFICAÇÃO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (SECRETARIA ESCOLAR)
GRUPO II

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 VIRGINIA LANE DA SILVA X 293 15/03/1968
2 WALTER VIDON NETO X 220 19/12/1983
3 JUMIO VASCONCELOS SOARES X 112 26/05/1981
4 CATIA MARIA G. X 0 20/02/1972
5 THIAGO FRANCISCO MUGLIA X 0 01/06/1983
6 JESSÉ DA SILVA BITENCOURT X 0 23/11/1986
7 JOSÉ RODOLFO RAMOS XAVIER X 0 17/05/1987
8 ELAINE GISELLE GODINHO COSTA X 0 15/09/1990
9 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA X 0 14/10/1990

10 DAVI LEANDRO DA COSTA X 0 10/11/1990
11 MARCIO ADRIANO CARNEIRO X 727 22/06/1972
12 PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR X 446 04/05/1980
13 KARINA DE SOUZA ELIAS X 166 16/04/1988
14 MICHELE CANDIDA DA SILVA X 0 07/09/1984
15 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986
16 TULIO OLIVEIRA DOS SANTOS X 0 28/12/1994

CLASSIFICAÇÃO GESTÃO DE PESSOAS E PLANEJAMENTO DE RECURSOS HUMANOS (LOGISTICA)
GRUPO Il

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 VIRGINIA LANE DA SILVA X 293 15/03/1968
2 WALTER VIDON NETO X 220 19/12/1983
3 DAYANE DE MORAIS COUTO X 125 04/09/1990
4 JUMIO VASCONCELOS SOARES X 112 26/05/1981
5 ADAUTO JUNQUEIRA CAETANO X 0 13/09/1955
6 LILIAN ALVES DA SILVA GOULART X 0 16/08/1968
7 ANDRÉ GARCIA MAGALHÃES X 0 06/04/1979
8 THIAGO FRANCISCO MUGLIA X 0 01/06/1983
9 JESSÉ DA SILVA BITENCOURT X 0 23/11/1986

10 JOSÉ RODOLFO RAMOS XAVIER X 0 17/05/1987
11 RONDINELI FRANCISCO DA SILVA X 0 05/10/1988
12 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA X 0 14/10/1990
13 DAVI LEANDRO DA COSTA X 0 10/11/1990
14 CHAMOZ DE OLIVEIRA DA SILVA X 1094 20/12/1991
15 KARINA DE SOUZA ELIAS X 166 16/04/1988
16 JOSÉ CLAUDIO DE LIMA X 0 04/03/1964
17 MICHELE CANDIDA DA SILVA X 0 07/09/1984
18 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986
19 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
20 NAYARA LANUSSE BARBOSA SILVA X 0 29/09/1988
21 EMANUEL RAMOS GUSMAN FRANZINI X 0 04/03/1990

CLASSIFICAÇÃO ÉTICA PROFISSIONAL (LOGÍSTICA)
GRUPO Il

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 NATÁLIA CALCAGNO LA GATTA X 183 28/10/1970
2 VIRGINIA LANE DA SILVA X 293 15/03/1968
3 DAVI LEANDRO DA COSTA X 0 10/11/1990
4 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
5 PEDRO HENRIQUE DE AREDES X 935 14/03/1994

CLASSIFICAÇÃO PORTUGUES INSTRUMENTAL (LOGISTICA)
GRUPO Il

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 NATÁLIA CALCAGNO LA GATTA X 183 28/10/1970
2 VIRGINIA LANE DA SILVA X 293 15/03/1968
3 WALTER VIDON NETO X 220 19/12/1983
4 BRUNO SOARES DE SOUZA X 192 06/03/1985
5 DAYANE DE MORAIS COUTO X 125 04/09/1990
6 JUMIO VASCONCELOS SOARES X 112 26/05/1981
7 ADAUTO JUNQUEIRA CAETANO X 0 13/09/1955
8 CATIA MARIA G. X 0 20/02/1972
9 ANDRÉ GARCIA MAGALHÃES X 0 06/04/1979

10 THIAGO FRANCISCO MUGLIA X 0 01/06/1983
11 JESSÉ DA SILVA BITENCOURT X 0 23/11/1986
12 JOSÉ RODOLFO RAMOS XAVIER X 0 17/05/1987
13 ELAINE GISELLE GODINHO COSTA X 0 15/09/1990
14 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA X 0 14/10/1990
15 DAVI LEANDRO DA COSTA X 0 10/11/1990
16 CHAMOZ DE OLIVEIRA DA SILVA X 1094 20/12/1991
17 MARCIO ADRIANO CARNEIRO X 727 22/06/1972
18 PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR X 446 04/05/1980
19 KARINA DE SOUZA ELIAS X 166 16/04/1988
20 MICHELE CANDIDA DA SILVA X 0 07/09/1984
21 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986
22 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
23 TULIO OLIVEIRA DOS SANTOS X 0 28/12/1994

CLASSIFICAÇÃO EMPREENDEDORISMO (LOGISTICA)
GRUPO Il

NOME





1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 NATÁLIA CALCAGNO LA GATTA X 183 28/10/1970
2 VIRGINIA LANE DA SILVA X 293 15/03/1968
3 WALTER VIDON NETO X 220 19/12/1983
4 ANDRÉ GARCIA MAGALHÃES X 0 06/04/1979
5 JOSE RODOLFO RANMOS XAVIER X 0 17/05/1987
6 DAVI LEANDRO DA COSTA X 0 10/11/1990
7 CHAMOZ DE OLIVEIRA DA SILVA X 1094 20/12/1991
8 KARINA DE SOUZA ELIAS X 166 16/04/1988

CLASSIFICAÇÃO INFORMÁTICA, TECNOLOGIA INFORMATIZADA E INTEGRAÇÃO LOGÍSTICA (LOGISTICA)
GRUPO Il

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 ELIZABETE FREITAS DE SOUZA X 1634 07/12/1981
2 TIAGO TORRES DE SOUZA X 1583 12/11/1980
3 RONALDO DA SILVA ALMEIDA X 1649 03/12/1966
4 PAULO JOSÉ MEIRELLES FREITAS LIMA X 644 25/05/1966
5 DAYANE DE MORAIS COUTO X 125 04/09/1990
6 RONDINELI FRANCISCO DA SILVA X 0 05/10/1956
7 MYRIAN NASCIMENTO DE BARROS X 0 10/02/1968
8 WALDOMIRO AGUIAR FERREIRA X 0 26/09/1978
9 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA X 0 15/11/1985

10 HUGO MENDES DE SOUZA X 0 02/12/1991
11 FABIO JOSÉ DE OLIVEIRA X 0 18/02/1992
12 CHAMOZ DE OLIVEIRA DA SILVA X 1094 20/12/1991
13 KARINA DE SOUZA ELIAS X 166 16/04/1988
14 JOSÉ CLAUDIO DE LIMA X 0 04/03/1964
15 ANDRÉ CORTES SANTANA ALVES X 0 12/06/1975
16 RENAN ALMADA BARROS X 0 05/05/1986
17 JULIANE CRISTINA DA SILVA X 0 17/05/1987
18 NAYARA LANUSSE BARBOSA SILVA X 0 29/09/1988
19 EMANUEL RAMOS GUSMAN FRANZINI X 0 04/03/1990
20 EDIRLEY SOUZA MARALHÃES X 0 24/06/1991

CLASSIFICAÇÃO ÉTICA PROFISSIONAL (INFORMÁTICA PARA INTERNET)
GRUPO Il

NOME



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TEMPO IDADE
classificação

1 MYRIAN NASCIMENTO DE BARROS X 0 10/02/1968
2 HUGO MENDES DE SOUZA X 0 02/12/1991
3 EDIRLEY SOUZA MARALHÃES X 0 24/06/1991

CLASSIFICAÇÃO PORTUGUES INSTRUMENTALL (INFORMÁTICA PARA INTERNET)
GRUPO Il

NOME


